Протокол
заседания Школьного Совета

МБОУ «Гимназия г. Медногорска»

                 от 17 марта 2020 года
Присутствовали – 16 чел.

Из них:

Представители работников гимназии: 3 человека

Учащиеся 10-11класов: 13 человек.

ПОВЕСТКА:
1. Слушание предварительных идей от классов старшей школы по проекту

«Школьный бюджет»
2. Выборы основной идеи по проекту от гимназии для

представления на городском заседании.

СЛУШАЛИ:
По первому вопросу представителей от классов с темами предварительных
идей по проекту «Школьный бюджет».
Было представлено четыре идеи:
- Благоустройство внутреннего двора гимназии
- Спортивная площадка на территории гимназии
- Современный читальный зал
- Реконструкция входа в гимназию и фойе первого этажа
По второму вопросу на голосование были выдвинуты всё идеи.

По результатам голосования единогласно была выбрана предварительная

идея по модернизации читального зала гимназии.

За идею модернизации читального зала гимназии проголосовали:

«За» - 16 человек
«Против» - 0 человек
«Воздержались» - 0 человек

ПОСТАНОВИЛИ:

Для дальнейшей работы по проекту «Школьный бюджет» считать предварительную

идею, набравшую большинство голосов при голосовании. Рабочим группам

продолжить реализацию идеи как обще-гимназической, педагог ответственный за

презентацию проекта: Рысаева Э.А., обучающиеся: Алехина В., Иванова А., Шаров

В., Рысаева Э., Подобед А.

Секретарь    Байгазина Алина